ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao xây dựng dự thảo

Quy chế hoạt động của Hội

đồng khoa học, sáng kiến tỉnh.

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được 1044/SNV-BTĐKT ngày 14/5/2021 của

Sở Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2841/QĐ-UBND ngày

04/9/2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt

động của Hội đồng khoa học, sáng kiến tỉnh. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, các

ngành, đơn vị có liên quan nghiên cứu xây dựng Dự thảo Quy chế hoạt động của

Hội đồng khoa học, sáng kiến tỉnh thay thế Quy chế ban hành kèm theo Quyết

định số 2841/QĐ-UBND ngày 04/9/2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

trong đó giao Sở Khoa học và Công nghệ là cơ quan Thường trực của Hội đồng

Khoa học, sáng kiến tỉnh, có trách nhiệm tiếp nhận, thẩm định, trình Hội đồng

đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của đề tài, sáng kiến,

đảm bảo phù hợp với quy định hiện hành của Nhà nước, báo cáo Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T14:20:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T14:23:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T14:23:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-25T14:38:32+0700